BILJOENBAD
= [WEMROOSTER 2025

MAANDAG
Banenzwemmen
Dameszwemmen
Aquajoggen
Banenzwemmen

DINSDAG
Banenzwemmen

Warm water zwemmen
Banenzwemmen
Aquabootcamp*
Banenzwemmen

* Online reserveren verplicht

WOENSDAG
Banenzwemmen
Aquajoggen
Aquapilates
Seniorenfit

Warm water zwemmen
Banenzwemmen
Banenzwemmen

DONDERDAG
Banenzwemmen
Seniorenfit

Warm water zwemmen
Seniorenfit
Banenzwemmen
Aquapilates
Banenzwemmen

07.00 -
09.45 -
11.00 -
12.00 -

07.00 -
11.00 -
12.00 -
20.00 -
21.00 -

07.00 -
09.00 -
09.00 -
10.00 -
11.00 -
11.00 -
19.30 -

07.00 -
10.00 -
11.00 -
12.00 -
11.00 -
20.00 -
21.00 -

08.45
10.30
12.00
13.45

08.45
13.00
13.45
21.00
22.00

08.45
10.00
10.00
11.00
12.00
13.45
20.30

08.45
11.00
12.00
13.00
13.45
21.00
22.00

sportinrheden.nl/biljoenbad

VRIJDAG

Banenzwemmen
Babyzwemmen
Peuterzwemmen
Kleuterzwemmen
Seniorenfit

Warm water zwemmen
Banenzwemmen
Zwangersschapszwemmen
Aquapilates

ZATERDAG
Banenzwemmen
Babyzwemmen
Peuterzwemmen
Kleuterzwemmen

ZONDAG
Banenzwemmen
Recreatief zwemmen*

07.00 - 08.45
08.15 - 08.45
08.45 - 09.15
09.15 - 09.45
10.00 - 11.00
11.00 - 12.00
11.00 - 13.45
19.00 - 20.00
20.00 - 21.00

08.00 - 09.45
08.45 - 09.15
09.15 - 09.45
09.45 - 10.15

08.00 - 09.45
09.00 - 12.00

*09.00 - 10.00 uur is alleen het activiteitenbad geopend

GELDIG VANAF

17 MA

ART 2

NIEUW ROOSTER

biljoenbad



BILJOENBAD
= TARIEVEN 2025

RECREATIEF ZWEMMEN TARIEF
Losbad recreatief t/m 2 jaar € 3,10
Losbad recreatief vanaf 3 jaar €495
12-badenkaart recreatief t/m 2 jaar € 31,00
12-badenkaart recreatief vanaf 3 jaar € 49,50
DOELGOEP ACTIVITEITEN

Losse les seniorenfit € 6,90
12-badenkaart seniorenfit € 69,00
Losse les ouder en kind zwemmen €750
12-badenkaart ouder en kind zwemmen € 75,00
Extra ouder €495
Losse les aquasport €7,35
12-badenkaart aquasport € 73,50
12-badenkaart therapie € 73,50

JAARABONNEMENTEN & OVERIG

Jaarabonnement recreatief zwemmen € 295,75
Sportabonnement all-in € 408,50
Klantenkaart €4,75
ALGEMEEN

e Een sportabonnement all-in is geldig voor recreatief zwemmen, aquasport en therapie.

e Met een jaarabonnement recreatief zwemmen heb je ook toegang tot het Openluchtbad in
Rheden.

e Onder aquasport activiteiten vallen: aquabootcamp, aquajoggen, aquapilates en
zwangerschapszwemmen.

e Informatie over zwemtherapieén is te vinden op de website, intake is verplicht.

e 12-badenkaarten zijn één jaar geldig.

e Warm water zwemmen is vanaf 17 jaar. Tussen de lijnen kan je banen zwemmen. De rest
van het bad blijft vrij voor recreatief zwemmen.

e Openingstijden worden tijdens de kerst- en zomervakantie aangepast.

sportinrheden.nl/biljoenbad bileGﬂde



